

Перечень не используемых в производственной деятельности остатков ТМЦ.

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без учета НДС,	Сумма без учета НДС, руб.
1	Квадрат №20	м	13,00	82,18	1 068,38
2	Квадрат ст.3 №25	кг	104,00	40,77	4 240,25
3	Квадрат ст.3 №30	кг	113,00	44,03	4 975,25
4	Квадрат ст.3 №40	кг	230,00	43,56	10 019,63
5	Лента Л63	кг	45,00	128,18	5 768,00
6	Лента Л63 #0,7	кг	47,00	128,16	6 023,50
7	Пров.ст ф0,4 ГУ14-4-923-78	кг	58,40	12,11	707,00
8	Провол.12Х18Н10Т ф8,01	кг	96,00	62,69	6 018,25
9	Проволока 12Х18Н10Т ф0,61	т	0,142	247 162,86	35 097,13
10	Проволока 12Х18Н10Т ф2,51	т	0,076	153 597,05	11 673,38
11	Проволока 12Х18Н10Т ф2.01	кг	114,70	101,35	11 625,25
12	Проволока 12Х18Н10Т ф3,01	т	0,012	214 156,22	2 569,87
13	Проволока крм.БрОЦ 4-3	т	0,025	331 240,04	8 281,00
14	Проволока ММ ф2	кг	50,00	39,55	1 977,50
15	Проволока пружинная ф2,2	т	0,014	20 062,46	280,87
16	Проволока пружинная ф5,5	кг	222,000	51,36	11 401,25
17	Проволока ст80 ф0.5	кг	23,000	21,27	489,13
18	Проволока ф3	кг	39,000	159,07	6 203,75
19	Сетка рабица	шт	1,000	574,00	574,00
20	Сетка рабица оц.	м	9,900	52,85	523,25
21	Труба 12Х18Н10Т ф63х2,5	м	0,027	297 629,63	8 036,00
22	Труба 146х14	м	4,190	2 769,93	11 606,00
23	Труба Л62 ф16х3	кг	110,000	124,14	13 655,25
24	Труба Л68 ф16х1	кг	161,600	227,79	36 811,25
25	Труба ф114х3,5	кг	46,000	32,87	1 512,00
26	Шестигранник А12 №30	кг	576,000	23,41	13 482,00
27	Шестигранник СТ40 S=12	кг	47,000	28,17	1 323,88
28	Круг	шт	5,000	50,40	252,00
29	Круг шлиф. ф 250х32х76	шт	4,000	527,41	2 109,63
30	Круг шлиф. ф 250х40х76	шт	3,000	450,63	1 351,88
31	Круг шлиф. ф 400х40х203	шт	2,000	996,19	1 992,38
32	Алюминий А-99 (пруток)	кг	43,180	129,53	5 593,00
33	Балка 30 Б2 СТО АСЧМ 20-93	кг	0,498	29 059,49	14 471,62
34	Балка (10.1 т)	т	0,868	24,35	21,13
35	Диоксид циркония	кг	2,400	1 514,84	3 635,63
36	Железо	кг	22,000	249,97	5 499,38
37	Заготовка- поковка	шт	13,000	1 382,77	17 976,00
38	Кобальт К1	кг	62,000	1 880,85	116 613,00
39	Круг 08Х18Н10Т ф55	кг	54,000	20,89	1 127,88
40	Круг 12Х2Н4А ф80	кг	390,000	66,71	26 018,13
41	Круг 9ХС ф90	кг	371,000	46,54	17 264,63
42	Круг АД1 ф20	кг	81,500	275,95	22 490,13
43	Круг АД1 ф25	кг	45,000	152,53	6 863,82
44	Круг АД1 ф40	кг	4,000	164,50	658,00
45	Круг АМГ5 ф20	кг	70,000	98,64	6 904,63
46	Круг АМГ5 ф30	кг	7,000	188,38	1 318,63
47	Круг ВТ5 ф80 (титан.)	кг	30,000	887,31	26 619,25
48	Круг ВТ5-1КТ ф60 (титан.)	кг	185,000	815,92	150 945,38
49	Круг латунь ф15	кг	49,000	241,89	11 852,75
50	Круг М2 ф150	кг	28,000	32,56	911,75
51	Круг Р18 ф30	кг	10,000	151,20	1 512,00
52	Круг ст.3 ф120	кг	49,000	33,09	1 621,38
53	Круг ст.3 ф130-310	кг	189,000	30,88	5 836,25
54	Круг ст.3 ф140	кг	104,000	30,20	3 141,25
55	Круг ст.35 ф100	т	0,031	40 362,95	1 251,25
56	Круг ст.ШХ15 ф70мм	кг	0,043	50 953,46	2 191,00
57	Круг ст12ХНЗА ф80	кг	59,000	62,70	3 699,50
58	Круг У8А ГОСТ1435-54 ГОСТ	кг	763,000	28,00	21 366,63
59	Круг У8А ф140	кг	225,000	38,71	8 708,88
	Итого:				707 761,70

Перечень не используемых в производственной деятельности остатков ТМЦ.

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без учета НДС, руб.	Сумма без учета НДС, руб.
1	Круг Х17Т ф80	кг	67,000	41,79	2 800,00
2	Круг ЭИ69 ф15	кг	11,000	345,47	3 800,13
3	Круг ЭИ811 ф80	кг	30,000	101,27	3 038,00
4	Круг ЭИ943 ф50	кг	32,000	718,18	22 981,88
5	Круг ЭП 202 ВД ф205	кг	209,000	1 497,00	312 872,58
6	Круг ЭП527 ф30	кг	25,000	90,90	2 272,38
7	Круг ЭП638вн ф38	кг	20,000	273,53	5 470,50
8	Круг ЭП638вн ф90	кг	74,000	266,24	19 701,50
9	Круг ЭП654 ф80	кг	19,000	295,44	5 613,38
10	Круг ЭП666 ф120-130	кг	145,000	317,65	46 059,93
11	Круг ЭП666(810) ф200	кг	34,000	345,44	11 745,13
12	Круг ЭП696 ф80	кг	39,000	222,14	8 663,38
13	Круг ЭП708 ф90	кг	28,000	69,50	1 946,00
14	Круг ЭП810 вд ф125	кг	42,000	248,27	10 427,38
15	Круг ЭП810 ф120	кг	38,000	248,27	9 434,25
16	Круг ЭП915(666) ф30-35	кг	117,000	17,55	2 053,63
17	Лист 14Х17Н2 #16	т	0,033	208 912,83	6 894,12
18	Лист АД1М 1,5х1200х3000	кг	2,000	166,69	333,38
19	Лист АМГ2М#10х1300х3000	кг	106,000	168,44	17 854,38
20	Лист АМЦМ #5	кг	50,100	88,98	4 458,13
21	Лист Л63М 0,8х600х1500	кг	4,000	335,56	1 342,25
22	Лист лат.#1	кг	5,000	200,38	1 001,88
23	Лист ст.35 #1,5	кг	0,015	117 716,66	1 765,75
24	Никель (т)	кг	0,015	574 699,97	8 620,50
25	Пластина Д16 шт	шт	2,000	12 558,88	25 117,75
26	Плита Д16 #20х1200х3000	кг	186,000	77,32	14 382,38
27	Поковка 105-99 ф290хф195х	шт	4,000	1 340,06	5 360,25
28	Поковка 109-99 ф230х134х1	шт	4,000	1 340,06	5 360,25
29	Порошок медный ПМС-2	кг	9,180	240,29	2 205,88
30	Порошок никелевый ПНЭ-1	кг	3,595	1 228,16	4 415,25
31	Порошок ПХ20Н80	кг	3,700	942,87	3 488,63
32	Пруток 36НХТЮ ф35	кг	5,700	1 498,40	8 540,88
33	Пруток 5ХВ2С Ф70	кг	310,000	122,88	38 093,13
34	Пруток АД1 Ф200	кг	48,000	135,90	6 523,13
35	Пруток АМГ2 ф180	кг	114,000	120,37	13 722,63
	Итого:				638 451,26

Перечень не используемых в производственной деятельности остатков ТМЦ.

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во по бух.учету	Цена за единицу без учета НДС, руб.	Сумма без учета НДС, руб.
1	Пруток ВТ5КТ Ф60	кг	459,000	670,42	307 724,38
2	Пруток МОБ Ф150	кг	274,680	245,76	67 506,25
3	Пруток МОБ Ф160	кг	267,000	245,77	65 619,75
4	Пруток МОБ Ф170	кг	229,000	245,76	56 280,00
5	Пруток монель ф60	кг	16,000	316,86	5 069,75
6	Пруток титановый ф70	кг	157,000	592,47	93 017,75
7	Пруток ЭП 56 ф48	кг	66,000	91,53	6 041,00
8	Пруток ЭП126 Ф75	кг	30,000	261,36	7 840,88
9	Пруток ЭП452 Ф110	кг	15,000	86,33	1 295,00
10	Пруток ЭП452 Ф90	кг	4,000	94,06	376,25
11	Рэлит "3-6"	кг	4,575	1 339,95	6 130,25
12	Силикокальций	кг	11,660	18,61	217,00
13	Слиток БрО6Ц6С3 124x30	шт	2,000	1 246,88	2 493,75
14	Сплав АК-9	кг	33,800	68,16	2 303,88
15	Сплав ЭП810 круг	кг	540,000	89,86	48 525,75
16	Твердый сплав ВК6	кг	0,210	991,67	208,25
17	Труба ст.20 ф299x50	т	0,223	75 748,37	16 891,89
18	Труба ф274x22	кг	143,000	20,00	2 859,50
ИТОГО					690 401,26

Перечень не используемых в производственной деятельности остатков ТМЦ.

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без учета НДС, руб.	Сумма без учета НДС, руб.
1	Труба ф630х12	т	1,340	51 770,62	69 372,63
2	Труба ф720х10	т	0,527	33 435,99	17 620,77
3	Ферробор ФБ6	кг	1,420	87,50	124,25
4	Ферромарганец ФМН-88	т	0,100	57 469,97	5 747,00
5	Ферросилиций 75	кг	51,000	52,65	2 685,38
6	Феррохром (т)	т	0,250	91 367,54	22 841,88
7	Чугун	т	0,310	6 805,26	2 109,63
8	Отливка " Корпус насоса" МВН130.01-00.003	шт	1,000	71 784,13	71 784,13
9	Отливка "Крыльчатка" ШГИЮ 723.538.014	шт	2,000	29 023,31	58 046,63
10	Поковка ст.40ХН2МА ф300хф80х130	шт	3,000	6 281,33	18 844,00
11	Поковка 20х13 ф416хф330х97	шт	4,000	4 764,59	19 058,38
12	Поковка ст.09Г2С ф492хф170х157	шт	1,000	9 093,00	9 093,00
13	Поковка ст.09Г2С ф595хф295х170	шт	1,000	21 063,00	21 063,00
14	Поковка ст.20х13 ф370хф280х55	шт	1,000	2 980,25	2 980,25
15	Поковка ст.20х13 ф213хф105х185	шт	32,000	4 146,95	132 702,50
16	Поковка ст.20х13 ф325хф250х60	шт	4,000	2 720,81	10 883,25
17	Поковка ст.20 40х80х120	шт	6,000	4 953,81	29 722,88
18	Поковка ст.20Х ф570хф341-194	шт	2,000	22 227,19	44 454,38
19	Поковка ст.20Х ф740хф340-204	шт	2,000	48 336,31	96 672,63
20	Поковка ст.20х13 ф395хф290х70	шт	4,000	7 648,59	30 594,38
21	Поковка ст.20х13 ф486хф350х114	шт	10,000	8 108,36	81 083,63
22	Лента графитовая	кг	4,660	387,74	1 806,88
23	Лист (10.6)	м2	4,000	1 985,16	7 940,63
24	Лист графит.	шт	3,500	1 335,50	4 674,25
25	Труба ф150	шт	1,000	135,63	135,63
26	Карбид кальция	кг	125,000	52,03	6 503,88
27	Кварц	т	0,100	10 972,50	1 097,25
28	Коллоидно-графитовый препарат	кг	10,000	71,31	713,13
29	Марганец серноокислый	кг	34,000	42,72	1 452,50
30	Метол	кг	1,000	3 176,25	3 176,25
31	Натрий серноватистоокислый	кг	70,000	22,15	1 550,50
32	Сектор	шт	15,000	3 637,67	54 565,00
33	Этилсиликат-40	т	0,190	110 742,24	21 041,03
	Итого:				852 141,43

Перечень не используемых в производственной деятельности остатков ТМЦ.

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без учета НДС, руб.	Сумма без учета НДС, руб.
1	Отливка " Колесо рабочее" ТН 120-02.324	шт	13,000	55 636,74	723 277,63
	Итого:				723 277,63